О наделении полномочий гарантирующего поставщика в сфере водоснабжения (НФС оз. Иткуль), водоотведения (КОС п. Жемчужный) и теплоснабжения объектов, запитанных от котельных № 1 п. Колодезный и котельных № 2, № 3, № 4 п. Жемчужный
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 27.09.2022 № 193

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.09.2022  г.                                       п.Жемчужный                                               № 193

О наделении полномочий гарантирующего
 поставщика в сфере водоснабжения (НФС оз. Иткуль),
водоотведения (КОС п. Жемчужный)
и теплоснабжения объектов, запитанных
от котельных № 1 п. Колодезный и
котельных № 2, № 3, № 4 п. Жемчужный

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойнного водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения на территории Жемчужненского сельсовета
Администрация  Жемчужненского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                  Наделить полномочиями гарантирующего поставщика на территории Жемчужненского сельсовета по предоставлению услуг водоснабжения (НФС оз. Иткуль), водоотведения (КОС п. Жемчужный) и теплоснабжения (объектов запитанных от котельных № 1 п. Колодезный и котельных № 2, № 3, № 4 п. Жемчужный: Муниципальное казенное предприятие «Жемчужненское ЖКХ» (ИНН:1900007579, ОГРН 1221900002940, Юридический адрес: 655220, РХ, Ширинский район, п.Жемчужный, ул.Аптечная, дом 1, директор: Павлов Сергей Николаевич).
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского     сельсовета                                                                     Н.М.Катцын